Fundacié Privada Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

Area de Comunicacio i Relacions Institucionals
Campanyes de publicitat, 2021

Proveidor

360 TOURISM MARK.SERV.

(GTOS)

CADENA RADIO FLAIXBAC

CAP CATALOGNE

CIUDADES FAMILY

WELCOME

CULTURISTA, EL

DESCOBRIR

DIARI CONNEXIOBCH

EDITORIAL MIC, REV.

NEU NOUVELLES
ED.L'UNIVERSITE

PRENSA IBERICA 360°

SEE BARCELONA

TIME OUT

Objecte

Serveis de publicitat del Recinte Modernista
en |'ambit turistic de Barcelona

Insercid publicitaria format radio del Recinte
Modernista.

Insercions de publicitat del Recinte
Modernista a les seves publicacions en
paper i digital. Mencié en un reportatge
sobre el modernisme.

Insercié de publicitat promocional de les
visites familiars al Recinte Modernista a la
seva plataforma digital.

Insercié de publicitat promocional de les
visites familiars al Recinte Modernista a la
seva publicacio

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a la seva publicacié

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a la seva publicacio

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
al Planol TMB i al BCN Tourist Map

Insercio de publicitat i informacié sobre el
Recinte Modernista a la guia Petit Futé

Insercié de publicitat promocional de les
visites i activitats al Recinte Modernista a les
seves publicacions.

Insercié de publicitat del Recinte Modernista
a la seva publicacié.

Insercions de publicitat del Recinte
Modernista a les seves publicacions en
paper i digital.

Import

650,00 €

634,00 €

3.600,00 €

1.430,00 €

600,00 €

700,00 €

490,00 €

2.200,00 €

1.200,00 €

5.145,00 €

650,00 €

1.630,00 €



Proveidor Objecte Import
TIME OUT BARCELONA Article sobre el Recinte Modernista a la seva
publicacio i sorteig d'entrades. 2.735,00 €
VISIT BARCELONA AGENDA Insercio de publicitat del Recinte Modernista
MENSUAL a la seva publicacié. 167,00 €

TOTAL 21.831,00 €



